城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]085号

关于举办中小学心理健康教育培训会暨

课堂教学观摩研讨活动的通知

莆田五中教育集团、逸夫实小教育集团、莆田三中、华亭第一中心小学：

为推动积极的心理健康教育理念在教育教学工作中的渗透，切实加强心理健康教育的实效性，提高中小学班主任教师心理健康教育主题班会的实力。城厢区教师进修学校决定在华亭第一中心小学召开中小学心理健康教育培训暨心理健康教育主题班会教学观摩活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：2015年6月11日（星期四）9:00开始。

二、活动地点：华亭第一中心小学。
三、参加对象：华亭第一中心小学专兼职心理健康教师及部分班主任。
四、活动内容：

1、教学活动观摩：“成长的天空”小学生心理素质拓展课程

对象：六年级（四个班级）
执教：林一平、蔡晓华、王婵娟、蔡艳香（莆田第五中学）

左晓荣（莆田市教师进修学院）周丽莉（莆田十二中）张燕（文献中学）林佳荔（莆田三中）黄智妹（太平小平）

2、讲座：（1）《让爱伴孩子前行—农村小学学困生的转化点滴谈》（主讲人：华亭第一中心小学林元富）。（2）《如何上好心理健康教育课》（吴少凡）。
五、活动注意事项：

1、请华亭第一中心小学协助办好此次活动；

2、请参加观摩研讨活动的教师按时参加并积极发言，注意出行安全。
二O一五年六月二日

主题词：心理健康教育  教学观摩  讲座  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室               2015年6月2日印发

2